News Release

                                                          平成 17 年 2月 7日

各 位

                                         会 社 名            株式会社 ポプラ

                                         代 表 者 名         代表取締役 目黒 俊治

                                                          （コード番号 ７６０１）

                                          問い合せ先    経営企画室長 半田 之史

 Ｔ Ｅ Ｌ      ０４４－２８０－２８１３

人事異動についてのお知らせ

 平成 17年 2月 7日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたし
ますので、お知らせいたします｡

記

1．人事異動
  代表取締役専務取締役の業務管掌を変更するものです。
地  位 氏   名 新    役     職      旧    役     職

代表取締役
専務取締役

半田 之史
経営企画室・商品統括部
業務管掌兼経営企画室長

経営企画室業務管掌
兼経営企画室長

発令日  平成 17年 2月 21日

2．人事異動
氏   名 新    役     職     名 旧    役     職     名

児玉  勝  内部監査室長
藤永  浩 内部監査室長

発令日  平成 17年 2月 1日

3．人事異動
氏   名 新    役     職     名 旧    役     職     名
星名  繁 株式会社ヒロマルチェーン出向 執行役員 商品統括部長
世良 隆明 商品統括部長 九州地区本部 商品部長
発令日  平成 17年 2月 21日

以上